LWapadcdueB Anpap NUnbaTtoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep 10p. IMLO 3aKJIloYMBLUEE DaTa

oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue cocCcTaBJieHuA

oLl eHKe OLUEeHKH oT4yeTa

H-3050-2025 MO lllapagues Ainap 03.07.2025
NnetaToBuny

H-3053-2025  .NO Wapadves Ainap 09.07.2025
NnbaTosuny

H-3054-2025 MO Wapadues Anap 10.07.2025
NnbdaToBuy

H-3055-2025 | N0 Wapadues Aitpap 08.07.2025
NnbdaToBuy

H-3056-2025 | .NO Wapadves Aiinap 15.07.2025
NnbaTosuny

H-3057-2025 MO Wapaduves Anap 23.07.2025
NnbdaToBuy

H-3058-2025 | .NO Wapaduves Ainap 29.07.2025
NnbaTosuny

H-3059-2025 MO Wapadves Anap 30.07.2025
NnbhaToBny

A-3061-2025 MO Wapadues Ainnap 16.07.2025
NnbtaTosuny

H-3062-2025 MO Wapadves Anap 21.07.2025
NnbhaToBny

A-3063-2025 MO Wapadues Aitnap 21.07.2025
NnetaToBuny

H-3064-2025 MO Wapadves Annap 25.07.2025
NnbhaToBny

H-3065-2025 MO lllapagues Ainap 25.07.2025
NnbaToBuny

H-3066-2025 MO Wapagpues Anap 28.07.2025
NnbaTosuny

A-3067-2025 1O Lapadues Aiinap 31.07.2025
NnbtaToBuny

A-3068-2025 MO WWapadues Ainap 01.08.2025
NnbaTosuny

A-3069-2025 MO Wapadues Ainap 01.08.2025
NnbdaToBuy

H-3070-2025 | .NO Wapaduves Ainap 04.08.2025
NnbaTosuny

H-3071-2025  .NO Wapadves Ainap 03.09.2025

NnbdaToBuy

CBepeHun

LWapadues Angap NnbdaTosmy

009058

11.07.2014

OOBbEKT OLeHKHU

nmyLiecTBeo

KBapTupa

KBapTUpa

CafoBbIN AOM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

nMmyLiecTBeo

ywepb oT 3anmBa

yuwepb oT 3anuBa

yuiepb oT 3anmBa

npvuen

MUMYyLLLECTBO

aBTOMOOUNb

XKNON A0M

rapax

KBapTupa

aBTOMOOUNb

npviuen

aBTOMOOUNb

3eMebHbIN Yy4acToK

MUMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLEeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



H-3072-2025

H-3073-2025

H-3074-2025

A-3075-2025

H-3076-2025

H-3077-2025

H-3078-2025

H-3079-2025

H-3080-2025

H-3081-2025

A-3082-2025

H-3083-2025

H-3084-2025

H-3085-2025

H-3086-2025

H-3087-2025

H-3088-2025

A-3089-2025

A-3090-2025

H-3091-2025

H-3092-2025

H-3093-2025

H-3094-2025

A-3095-2025

4Yro LWapadcures Anpap
NnbtaToBuny

000 "KoHcanTt3akcnepTt"

00O "KoHcanTtakcnepT"

4Yno LWapadues Angap
NnbhaToBny

YNO LWapadwues Angap
NnbtaToBuny

4YNo LWapactues Angap
NnbaTosuny

YNO LWapadwues Angap
NnbcaToBuny

4YNo LWapacues Angap
NnbdaTosuny

YNo LWapacues Angap
NnbaTosuny

4YNO LWapadunes Angap
NnbdaToBuy

YNOo LWapacues Angap
NnbaTosuny

4YNO LWapadues Angap
NnbdaToBuy

4Yro LWapadcures Anpap
NnbaTosuny

4YMo LWapacdues Angap
NnbhaToBny

4Yro LWapadcures Anpap
NnbtaToBuny

4YNo LWapadues Angap
NnbhaToBny

4YNo LWapacues Angap
NnbhaToBny

4YNO LWapadwunes Angap
NnbtaToBuny

4YNo LWapacues Angap
NnbhaToBny

4YNO LWapadwues Angap
NnetaToBuny

4YNo LWapacues Angap
NnedaTosuny

4YNO LWapadues Angap
NnbdaToBuy

YNo LWapactues Angap
NnbaTosuny

4YNO LWapadwues Angap
NnbdaToBuy

22.08.2025

26.08.2025

25.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

09.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

22.08.2025

12.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

22.09.2025

KBapTupa

NUMYyLLECTBO

nMmyLiecTBeo

aBTOMObOUIb

HeXunnoe nomMeuleHne

nMmyLiecTBo

XWnaa KOMHaTa

XNnad KOMHaTa

XKWU0OM OOoM C
3eMelbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

npvuen

MUMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUNb

nMmyLiecTBeo

nMmyLLecTBo

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLlecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



H-3096-2025

H-3097-2025

H-3098-2025

H-3099-2025

H-3100-2025

H-3101-2025

H-3103-2025

4YNo LWapadues Angap
NnbhaToBny

4YNo LWapadues Angap
NnbhaToBny

4Yro LWapadcures Anpap
NnbtaToBuny

YNO LWapadwues Angap
NnbtaToBuny

4YNO LWapadwues Angap
NnbtaToBuny

4YNo LWapactues Angap
NnbaTosuny

4YNO LWapadwmes Angap
NnbcaToBuny

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

apeHgHasd niaTa 3a
HeXWnnble
nomMewieHusa

apeHaHas nnaTa 3a
HexXunble
nomeLlleHuns

apeHgHasd niaTa 3a
HeXunnoe nomMeuleHne

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
Yy4YacTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM
Y4aCcTKOM

yuwepb oT 3anmBa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Шарафиев Айдар Ильфатович

