

Шарафиеv Айдар Ильфатович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шарафиеv Айдар Ильфатович			
Номер в реестре членов РОО		009058			
Дата включения в реестр членов РОО		11.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-3050-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	03.07.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3053-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	09.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-3054-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	10.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-3055-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	08.07.2025	садовый дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
H-3056-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	15.07.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3057-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	23.07.2025	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3058-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	29.07.2025	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3059-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	30.07.2025	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3061-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	16.07.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3062-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	21.07.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3063-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	21.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3064-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	25.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-3065-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	25.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
H-3066-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	28.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-3067-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	31.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3068-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	01.08.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3069-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	01.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3070-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	04.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-3071-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	03.09.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

H-3072-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-3073-2025	ООО "КонсалтЭксперт"	26.08.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3074-2025	ООО "КонсалтЭксперт"	25.08.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3075-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	20.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3076-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	21.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-3077-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	25.08.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3078-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	25.08.2025	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
H-3079-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	26.08.2025	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
H-3080-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	29.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
H-3081-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	02.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-3082-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	02.09.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3083-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	09.09.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3084-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-3085-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-3086-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-3087-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-3088-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-3089-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	05.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3090-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	22.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3091-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	12.09.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3092-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	12.09.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3093-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-3094-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-3095-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	22.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

H-3096-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	22.09.2025	арендная плата за нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H-3097-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	23.09.2025	арендная плата за нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H-3098-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	24.09.2025	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-3099-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	25.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
H-3100-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	26.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
H-3101-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	26.09.2025	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3103-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости